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Tervetuloa Rihmasto-työpajaan! 
Toisissa tiloissa-ryhmän työpajassa osallistujat
pääsevät verkostoitumaan ja kosketuksiin
toisten osallistujien kanssa uusilla, yllättävillä
ja hauskoilla tavoilla. 

Miten voimme kohdata toisemme arkisista
sosiaalisista hierarkioista vapaina? Miten
voimme kommunikoida ilman ihmisten
kieltä? Rihmasto on verkostomaisen ajattelun
ja järjestäytymisen malli, joka muodostuu
asioiden moninaisuudesta ja vapaasta
yhdistelystä hierarkkisen järjestäytymisen
sijaan.

Työpajassa tutustumme rihmastolliseen
ajatteluun ja rihmastollisiin ilmiöihin
yhdessä tehtävien, yksinkertaisten ja
hauskojen harjoitteiden kautta. Pääsemme
kokeilemaan miten kalaparvi liikkuu ja tekee
päätöksiä yhteisestä, sanattomasta
sopimuksesta. Tutkimme miten viestit
kulkevat sienirihmastossa. Entä miten toimii
internet, verkostomainen rakenne, jonka me
ihmiset olemme lainanneet
sienirihmastolta? 

Rihmasto-työpaja on samalla 
Kulttuuria kokemusasiantuntijan
kanssa-hankkeen (2023-2024)
loppuseminaari. Lisätietoja työpajasta: 
pia.timberg@obotnia.fi 044 491 8957

Toisissa tiloissa on helsinkiläinen 2004
perustettu esitystaiteen kollektiivi, joka
keksii ja kehittää yhdessä tehtäviä
ruumiillisia harjoitteita, joiden kautta
voimme tarkastella ympäristöä, toisia
lajeja ja itseämme uudesta
näkökulmasta. 

Kollektiivin teokset luovat uudenlaista
yhteisöllisyyttä ja ihmisten välistä
olemisen tapaa.

Kollektiivi on vuosien varrella kehittynyt
yhdeksi merkittävimmäksi ja
kansainvälisesti tunnetuimmaksi
esitystaiteen ryhmäksi, jolla on
ainutlaatuinen estetiikka ja taiteellinen
praktiikka. 

Toisissa tiloissa -kollektiivin päämääränä
on lisätä ymmärrystä lajienvälisestä
tasa-arvosta ja keskinäisestä
riippuvuudesta sekä ihmisen roolista ja
vastuusta osana ekosysteemiä.

kuva:  Iisakki Kennilä

Varaa mukaasi mukavat, kevyeen
liikkumiseen sopivat vaatteet ja tule rohkeasti
mukaan! Harjoitteet sopivat kaikille,
riippumatta osallistujan iästä, kunnosta tai
aiemmasta kokemuksesta. 


